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GİRİŞ 

 
Bölümümüz 2009 yılında Yabancı Diller adı altında kurulmuş ve 2021 yılında İngiliz Dili ve Edebiyatı, 

İspanyol Dili ve Edebiyatı ve Alman Dili ve Edebiyatı Programlarından oluşan Batı Dilleri ve Edebiyatları 

bölümü adını almıştır. 

 

2018-2019 eğitim-öğretim yılında İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı açılmış ve ilk öğrencilerini 

almıştır. İspanyol Dili ve Edebiyatı ve Alman Dili ve Edebiyatı Programları ise kurulum aşamasındadır. 

 

Bölümümüzde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri bir profesör, bir doçent, üç doktor öğretim üyesi ve 

biri doktor unvanı almış üç araştırma görevlisi tarafından sağlanmaktadır. 

 

XXI. yüzyılın gereklilikleri ışığında, kültürlerarası iletişimin vazgeçilmez bir ihtiyaç olduğunun bilinciyle 

hareket eden bölümümüz, İngilizce, İspanyolca ve Almanca gibi geniş bir coğrafyada etkili olan dillerin 

taşıdığı önemi vurgulamaktadır. Bu dillerin sadece bir iletişim aracı olarak değil, aynı zamanda kültürel 

mirasın birer taşıyıcısı olarak da yaygınlaşması hedefimizdir. Edebi ve tarihi zenginliklerinin Türkçeye 

kazandırılması ve bu dillerde yetkin bireyler yetiştirilmesi amacıyla, Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesinde 

bu programların hayata geçirilmesi büyük bir değer taşımaktadır.
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1.1. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

1.1.1. İletişim Bilgileri 

Dekan: Prof. Dr. Hidayet ÇETİN 

Bölüm Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Volha KORBUT SALMAN 

Adres: Yozgat Bozok Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, 

Atatürk Yolu 7. km Merkez, YOZGAT 

Telefon: 0 (354) 242 10 21 

Faks: 0 (354) 242 10 22 

Elektronik posta: ingiliz.dili@bozok.edu.tr 

 

Bölüm Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Volha Korbut Salman 

Dahili: 2676 

Elektronik posta: volha.k.salman@bozok.edu.tr  
 

1.1.2. Tarihsel Gelişimi 

 

2009 yılında kurulan Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü çerçevesinde açılan İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Programı ilk kez 2018-2019 eğitim-öğretim yılında öğrenci alımına başladı. 

Bölümümüzde yabancı uyruklu bir Profesör, Türk vatandaşı iki Dr. Öğretim Üyesi, iki araştırma 

görevlisi bulunmaktadır. Bölüm dersleri öğrencileri köklü edebi ve kültürel gelenekler yanında 

çağdaş popüler kültür ve eleştirel teori alanlarında da bilgi sağlamaya yönelik multidisipliner 

çalışmaya yönlendirmeyi amaçlamaktır. Öğrenciler İngilizce okuma, dinleme, yazma ve konuşma 

becerilerini ilerletme fırsatı bulacakları Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü tarafından uygulanan 

Hazırlık Programı’na tabi tutulmaktadırlar. Bölümümüze kayıt yaptıran bütün öğrenciler Hazırlık 

Programı Muafiyet Sınavı’na girmek zorundadırlar. 

 

1.1.3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü olarak, yabancı dil bilinci yüksek, uluslararası platformlarda 

düşüncelerini etkin bir şekilde ifade edebilen, yabancı dili akıcı ve doğru konuşan; edebiyat, tarih ve 

kültür alanlarında derin bilgiye sahip nitelikli uzmanlar yetiştirmeyi amaçlıyoruz. 
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Öğrencilerimizin edebi ve eleştirel metinleri analiz edip araştırabilecek yetkinliğe ulaşmalarını 

hedeflerken, inceledikleri metinleri sosyal, tarihsel, kültürel ve felsefi açılardan değerlendirebilme 

becerisi kazanmaları da önceliklerimiz arasındadır. 

 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü olarak vizyonumuz üniversitemizi ulusal ve uluslararası 

akademik arenada güçlü bir şekilde temsil etmek ve bunun yanı sıra, yurt içi ve yurt dışındaki eğitim 

kurumlarıyla iş birliği yaparak üniversitemizi diğer üniversiteler arasında saygın bir konuma 

yükseltmektir. Ayrıca, kültürlerarası etkileşimi artırmak ve klasik metinlerin yanı sıra çağdaş 

eserlerin derinlemesine incelenmesi yoluyla küresel düzeyde söz sahibi olmaktır. 

 

Aynı zamanda sorumluluk bilinci gelişmiş, özgür düşünceye sahip, eleştirel bakış açısıyla hareket 

eden; mesleki ve sosyal etik değerlere önem veren bireyler yetiştirmek ve bu bireylerin etkili iletişim 

kurabilen, yaratıcı, özgüveni yüksek; ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip ederek bu doğrultuda 

çalışmalar yürütebilecek bilgi ve donanıma sahip olmaları temel hedeflerimizdendir. 

 

1.1.4. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

 
Normal eğitim 4 yıldır. İngiliz Dili ve Edebiyatı Programından lisans derecesi elde edebilmek için 

öğrencilerin gerekli derslerin tümünü almaları, tamamlamaları ve genel not ortalamalarının 4.00 

üzerinden en az 2.00 olması gerekmektedir. 60 AKTS seçmeli derslerden oluşmak üzere toplamda 

240 AKTS tamamlamak gerekmektedir. 

 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı, toplam 240 AKTS den oluşmaktadır. Her yarıyılda 

öğretim programının %25'ini oluşturan seçmeli dersler sunulmaktadır. Seçmeli dersleri Mecburi 

Seçmeli ve ikinci dil seçmeli dersleri olarak iki gruptan oluşmaktadır. 

 

1.1.5. Araştırma Faaliyetleri 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi, İnternet bağlantılı bilgisayarlar ile literatür tarama, veri depolama 

ve değerlendirme, rapor ve makale yazma, hesap yapma, istatistik analiz gibi çeşitli araştırma faaliyetleri 

için öğrencilerimize erişim sağlamaktadır. Kütüphanemizde, Batı dilleri ve edebiyatları alanıyla ilgili 

kaynak kitaplar ve dergiler yer almakta olup; çok sayıda süreli yayına İnternet üzerinden erişim 
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imkânı sunulmaktadır. Ayrıca birçok yerli ve yabancı süreli yayına olan aboneliklerimiz, akademik 

çalışmalar için öğrencilerimizin hizmetindedir. Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümüne ait 4 derslik, 1 

toplantı salonu ve 1 seminer odası bulunmaktadır. 
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2. ÖĞRENCİLER 
 

Üniversitemizde lisans eğitimi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen "Ön Lisans, Lisans 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" ve Üniversite Senatosunca kabul edilen esaslar doğrultusunda 

yürütülmektedir. Yatay geçiş yapan öğrencilerin öğrenim sürelerinin hesaplanmasında, geldikleri 

kurumda geçirdikleri süreler de dikkate alınır ve toplam süre kanunla belirlenen sınırı aşamaz. İntibak 

işlemleri, bölüm kurulunun önerisi ve fakülte yönetim kurulunun kararıyla yapılır. 

 
Örnek Uygulama Kanıtı: 

Yozgat Bozok Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Programdaki 

öğrenciler, gerekli koşulları sağladıkları takdirde, yurt içi (Farabi) ve yurt dışı (Erasmus) öğrenci 

değişim programlarından faydalanabilmektedir. 

 
Örnek Uygulama Kanıtı: 

Erasmus Programı Bilgi Sayfası 

Bölümümüzde başarı değerlendirmesi, Yozgat Bozok Üniversitesi Senatosunca kabul edilen "Ön 

Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirtilen başarı değerlendirme kriterlerine 

göre yapılmaktadır. Öğrencilerin iş yükü ve performansı, Bologna sistemine uygun olarak AKTS Bilgi 

Paketi üzerinden aktif biçimde takip edilmekte ve sınav yükleri ağırlıklarına göre değiştirilebilmektedir. 

Yönetmelikte belirtilen ölçütleri tamamlayan öğrenciler mezun olmaya hak kazanır. 

 
Örnek Uygulama Kanıtı: 

Yozgat Bozok Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 
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3. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI 

 
Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans programının amaçları, 

Yükseköğretim Yeterlikler Çerçevesi doğrultusunda belirlenen yeterlilikleri içermektedir. Eğitim 

programının hedefleri, öğrencilerin kazanmaları beklenen bilgi, beceri ve tutumları tanımlayarak 

mezunlardan beklenen yeterlilik ve yetkinlikleri ortaya koymaktadır. Program çıktılarımız, 

mezunlardan beklenen yetkinliklerin aktif olarak gözlemlenebilmesini sağlar. Bu amaçlar, mesleki 

ve toplumsal beklentileri karşılamaya yönelik tüm yetkinlikleri kapsamaktadır. 

 

Programın temel amacı, öğrencilere İngiliz dili, kültürü, tarihi ve edebiyatı hakkında gerekli bilgi 

ve donanımı kazandırmak. Öğrencileri eleştirel bakış açısına sahip, analiz yeteneği gelişmiş, etkili 

iletişim kurabilen, yaratıcı, sorumluluklarının bilincinde olan ve mesleki etik bilincine sahip 

filologlar olarak yetiştirmek. İngiliz edebiyatı aracılığıyla öğrencilerin kültürlerarası iletişim 

kurabilen ve bu kültürleri yorumlayabilen bireyler olarak yetişmelerini sağlamak. Ülkemizin ve 

toplumumuzun değerlerini Batının değerleriyle birleştirebilen, bu değerleri doğru ve etkili bir 

biçimde özümseyen ve bunu ifade edebilen bireyler yetiştirmek. Öğrencilerin İngilizceyi ileri 

seviyede kullanmalarını sağlamanın yanı sıra onlara bu dili öğretme yetisini kazandırmak. 

Öğrencilerin çağın gerekliliklerine uyum sağlayabilen ve bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde 

kullanabilen bireyler olarak yetişmelerini sağlamak. Öğrencileri, alanlarında araştırma yapabilen 

ve bu araştırmaları tarafsız ve bilimsel bir bakış açısı ile değerlendirebilen bireyler olarak topluma 

kazandırmak. 

 
Örnek Uygulama Kanıtı: 

Yozgat Bozok Üniversitesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü 
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4. PROGRAM ÇIKTILARI 

 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Programı’nın misyonu modern, çağdaş eğitim düzeyine ulaşmak için 

gereken değerleri bünyesinde barındıran, nitelikli bir araştırmacı akademik kadro felsefesiyle çağdaş 

bilgi becerim ve öğretim tekniklerinden faydalanarak içinde bulunduğu toplumsal değerlere saygılı, 

konusunda uzman nitelikli eleman yetiştirmek temel çıktıdır. Bu kapsamda öğrenci: 

 

1 İngiliz Dili ve Edebiyatının geçirdiği tarihi gelişim süreci hakkında bilgi sahibi olur. 

2 Edebi türler, kuramlar, kavramlar ve terimleri etkili bir şekilde tanımlayabilir ve 

yorumlayabilir.   

3 İngiliz edebiyatının metinlerini tarihsel, sosyal, kültürel, ekonomik, siyasi ve ekolojik arka 

planları ile bağlanabilir ve çağdaş yöntemlerle çözebilir.   

4 İngilizcenin sistematik yapısı, işleyişi ve dönüşümleri hakkında kuramsal ve uygulamalı 

bilgiyi sunabilir.  

5 Bağımsız düşünme sürecinde analitik stratejiler kullanabilir ve edindiği bilgileri eleştirel 

ve yaratıcı süreçlerde yeni fikirler ve projeler üretmede değerlendirebilir.  

6 Güncel bilgi teknolojilerini ve araştırma yöntem ve tekniklerini kullanarak İngiliz dili, 

edebiyatı ve kültürü ile ilgili konularda bireysel ve/veya grup çalışması ile bilgi ve veri 

toplar, bu bilgi ve verileri ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim ortamlarında ve diğer 

mesleki ortamlarda paylaşır.  

7 Edebi ve kültürel metinleri disiplinler arası bir yaklaşımla çağdaş kuramlar çerçevesinde 

inceler.  

8 İngilizce ve İngiliz edebiyatı ve kültürü alanlarındaki konuların ulusal ve uluslararası 

ortamlarda öğretilebilir.   

9 Farklı metin türlerine yönelik çeviri stratejileri geliştirerek İngilizceden Türkçeye ve 

Türkçeden İngilizceye yetkin çeviriler yapabilir.  

10 Mesleki etik değerleri edinir ve bu değerleri araştırma ve üretim süreci içerisinde 

kullanabilir.  
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11 Eleştirel, yaratıcı ve analitik düşünme becerilerini kullanarak bağımsız araştırma yapar, 

problem çözer ve sonuçları ulusal ve uluslararası mesleki ve sosyal ortamlarda etkili 

araçlar kullanarak ifade eder.  

12 Bireysel çalışmalar ve grup projeleri vasıtasıyla sorumluluk duygusu kazanarak iş 

yaşamına hazırlanır.   

13 Lisans seviyesinde bilimsel araştırma yapma, kaynakları değerlendirme ve akademik 

makaleler yazabilme yeteneğini kazanır.  

14 Temel evrensel değerleri benimseyerek farklı dil, din, toplumsal cinsiyet ve kültürel 

kimliklere karşı önyargısız, saygılı ve iletişime açık bir tutum geliştirir.   

15 Kalite kavramını ve sistemini kavrar, kalite güvencesi kültürünü benimser.   

16 Diğer Avrupa dillerinden biri hakkında yeterli bilgiye sahip olur.   

17 Bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanır.   

18 Diğer sosyal bilimler (tarih, edebiyat, sanat tarihi, hukuk, sosyoloji, felsefe vb.) 

alanlarından faydalanabilir.   

19 Amerikan Kültürü, Edebiyatı ve Tarihi hakkında bilgi sahibi olur.   

20 Avrupa kültür ve medeniyet tarihinde önemli sanat anlayışları, Rönesans, Reformasyon ve 

Aydınlanma çağı hakkında bilgi sahibi olur. 

 

Bu kapsamda bu programın en önemli çıktısı öğrencilere yerinde ve zamanında bilgiye ulaşma ve 

değerlendirme alanında yeni beceriler kazandırılacak olmasıdır. 

 

Program çıktılarının gerçekleşme derecesi öğrencilerin başarı durumuyla yakından ilgilidir. Bunu 

değerlendirmek amacıyla Yozgat Bozok Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim – Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği’ne göre öğrencilerin başarı durumları, derslerden almış oldukları notlar ve derslerin 

AKTS kredileri yoluyla hesaplanan Dönem Not Ortalaması (DNO) ve Genel Not Ortalaması (GNO) 

değerleriyle izlenmektedir. 

 
ÖRNEK UYGULAMA KANIT 

Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı Ders Bilgi Paketi 
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5. SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, bilimsel, yenilikçi ve girişimci bir yaklaşımla, eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin sürekli geliştirilmesi ve iç-dış paydaşlarla etkin iletişim kurulmasını amaçlamaktadır. Bölümün 

ve programın eğitim, öğretim ve yönetim faaliyetlerinin güçlü ve zayıf yönleri, fırsatlar ve tehditler 

dikkate alınarak, uygun koşullara göre değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirme şu başlıklar 

altında ele alınmıştır: 

• Kaliteli eğitim-öğretim, 

• Girişimci ve yenilikçi bir araştırma üniversitesi olma yolunda katkı sağlama, 

• Ders içeriklerinin sürekli güncellenmesi ve gerektiğinde ders planlarının yenilenmesi, 

• Ders yüklerinin dengeli dağıtımı, 

• Etkin kariyer planlaması yapılması, 

• İç ve dış paydaşlarla daha etkin bir iletişim ağı kurulması, 

• Öğrenci ve akademisyen iletişimi, 

• Mezun ilişkilerinin güçlendirilmesi. 

Programın Güçlü Yönleri: 

• Akademik personelin alanda nitelikli eser üretme kapasitesine sahip olması, 

• Dış paydaşlarla ilişkilerin artırılarak etkin hale getirilmesi, 

• Yerleşkede kütüphane, kafeterya, market, sosyal ve sportif tesislerin bulunması, 

• Üniversitenin halkla ilişkiler ve tanıtım faaliyetlerinin hız kazanması. 

Programın Zayıf Yönleri: 

• Araştırma görevlisi kadrosunun yetersizliği, 

• Bilimsel araştırmalar için tahsis edilen bütçelerin yetersizliği, 

• Bilgisayar laboratuvarının eksikliği. 

Fırsatlar: 

• Bilim ve teknoloji alanındaki çağdaş gelişmelerin, eğitim-öğretim ve araştırma 

faaliyetlerine etkin katkı sağlama potansiyeli, 
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• Programın çok disiplinli (multi/inter disipliner) araştırmalara açık ve elverişli olması, 

• Kamu kurumları ve özel sektörün nitelikli, donanımlı eleman ihtiyacının artması. 

Tehditler: 

• Akademik personelin araştırma faaliyetlerine ayırabileceği zamanın daralması, 

• Pandemi ve ekonomik krizlerin yarattığı belirsizlikler, 

• Araştırma-geliştirmeye ayrılan bütçelerin döviz dalgalanmaları nedeniyle alım gücünün 

düşmesi, 

• Üniversitelerin gelişimi için gerekli akademik personel sayısının yetersizliği, 

• Akademik personelin kaygı ile ekonomik sorunlarının bilimsel   çalışmaya olumsuz etki 

yapması. 

 
Örnek Uygulama Kanıtı: 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sürekli İyileştirme Çalışmaları 

Bölüm, kendini sürekli geliştirme ve iyileştirme çalışmalarını sistematik bir yaklaşımla 

planlamaktadır. 
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6. EĞİTİM PLANI 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı Eğitim Planı, Yozgat 

Bozok Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği kapsamında hazırlanmıştır. 

2024-2025 eğitim-öğretim yılında güncellenmiş müfredat doğrultusunda, programın eğitim planı, 

öğrencilerin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerini en iyi şekilde geliştirebilmeleri için 

yapılandırılmıştır. Raporun ekler     kısmında sunulmuştur. 

Örnek Uygulama Kanıtı: 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı Ders Müfredatı 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı Eğitim 

Yöntemleri 

• Yüz Yüze Anlatım: Dersi veren öğretim elemanı, konuları tahtada veya projeksiyon 

cihazında gösterilen görseller eşliğinde yüz yüze anlatmaktadır. Bu süreçte projeksiyon 

cihazı aktif olarak kullanılmakta, ders sırasında öğretim elemanı öğrencilere sorular 

yönelterek konuyu tartışmakta ve beyin fırtınası yöntemine başvurmaktadır. Belirli 

dönemlerde öğrencilere araştırma konuları veya ödevler verilir; öğrenciler bu konuları 

sınıfta sunarak öz güven kazanır ve konuyu daha iyi kavrar. Anlaşılmayan konular öğretim 

elemanı tarafından tekrarlanır ve öğrencilerin soruları yanıtlanır. 

• Problem Çözme: Derste işlenen konulara yönelik hazırlanan sorular, öğretim elemanı 

tarafından öğrencilere sunulur. Problem çözme sürecinde izlenecek yol, kullanılacak 

yöntemler ve sonuçların yorumlanması sağlanır. 

• Alıştırma ve Uygulama: Konunun pekiştirilmesi amacıyla uygulamalar yapılır. 

Uygulamalar, ders sırasında veya farklı bir zamanda, ilgili kitaplardan ve ek kaynaklardan 

yararlanarak gerçekleştirilir. 

• Soru-Cevap: Konu anlatımı veya uygulama sırasında ya da sonrasında, öğrencilerin 

soruları yanıtlanır. Verilen ödevlerde de soru-cevap uygulaması yapılarak öğrencilerin 

karşılaştıkları sorunlara çözüm bulunur. 

• Ödev: Ders konularının öğrenci tarafından daha iyi anlaşılması ve akılda kalması amacıyla 

proje ve ödevler verilir. Ödevlerle öğrencinin problemi tanıması, anlaması, gerekli 

literatürü tarayabilmesi, çözüm geliştirme becerilerini kazanması ve rapor hazırlayıp 

sunması hedeflenir. 
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7. ÖĞRETİM KADROSU 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü öğretim elemanlarının temel görevi, program kapsamında ders 

yürütmek ve araştırma yapmaktır. Ders vermekle yükümlü olan tüm öğretim elemanlarının bilgileri 

aşağıda sunulmuştur. Ayrıca ilgili görev tanımları, bölümün web sitesinde de yayınlanmıştır. 

 
Bölümde Görevli Öğretim Üyeleri: 

 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Programı: 

• Dr. Öğretim Üyesi Volha KORBUT SALMAN – Bölüm Başkanı/ İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Programı Başkanı 

• Prof. Dr. Cristina Mirela NİCOLAESCU  

• Dr. Öğretim Üyesi Hülya KÜÇÜKOĞLU 

• Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ertuğ YAVUZ 

• Arş. Gör. Dr. Arzu ÇEVİRGEN 

• Arş. Gör. Dr. Ayşe Ece DERELİOĞLU 

• Arş. Gör. Barış OKATAN 

İspanyol Dili ve Edebiyatı Programı: 

• Doç. Dr. Doğa Filiz SUBAŞI – İspanyol Dili ve Edebiyatı Programı Başkanı 

 

Örnek Uygulama Kanıtı:  

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümünde Görevli Öğretim Üyeleri 
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8. ALTYAPI 

 
Yozgat Bozok Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Bölümü’nün kullanımına tahsis edilen sınıflara ait bilgiler aşağıda sunulmuştur: 
 
 

Birim Adı Sayısı Kapasite 

B 103 No.lu Derslik 1 85 

C 406 No.lu Derslik 1 85 

BZ003 No.lu Derslik 1 85 

BZ004 No.lu Derslik 1 85 

 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi, 5.751 m²’lik kullanım alanında hizmet vermekte olup, aynı 

anda 200 öğrencinin faydalanabileceği kapasiteye sahiptir. Kütüphane, 60 kişilik İnternet salonu ve 

20 kişilik karelle (tek kişilik çalışma odaları ve İnternet bağlantısı) ile bu kapasiteyi 280’e 

çıkarmaktadır. Kütüphanede ayrıca, 70 kişilik donanımlı toplantı salonu, gazete ve dergi okuma 

salonu, görsel-işitsel oda bulunmaktadır. Öğrenciler için 350 adet görsel materyal (CD, VCD, 

DVD) ve güncel ulusal-yerel gazeteler hizmete sunulmuştur. 

2023 yılı itibarıyla Yozgat Bozok Üniversitesi Merkez Kütüphanesi koleksiyonunda 53.000 basılı kitap, 

2.012 bitirme tezi ve 300 görsel işitsel materyal yer almaktadır. Basılı kitaplar İnternet ortamından 

taranabilir durumdadır ve danışma kaynakları dışındaki tüm kitaplar, üniversite öğrencileri ve 

personeline ödünç verilmektedir. Üniversitemiz, 2020 yılı itibarıyla ULAKBİLİM’in sağladığı veri 

tabanlarının yanı sıra 45 uluslararası veri tabanına abone olarak bilimsel araştırmalara katkıda 

bulunmaktadır. Öğrenciler, kütüphane içindeki İnternet salonunu kullanarak bu veri tabanlarına ve 

elektronik dergilere ulaşabilmektedir. 

Üniversitemizin çeşitli elektronik kütüphanelere üye olması sayesinde öğrenciler, Batı Dilleri ve 

Edebiyatları konusunda güncel yayınları takip etme imkânına sahiptir. Merkez kütüphanemizin veri 

tabanı abonelikleri, üniversite kütüphanesi sayfasında yer almaktadır. 

Örnek Uygulama Kanıtı: 

Yozgat Bozok Üniversitesi Merkez Kütüphane Sayfası 
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10. ORGANİZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ 

 
Üniversitemiz, yönetim ve organizasyon süreçlerinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

hükümlerini esas almaktadır. Üniversitenin yönetim organları; Rektör, Üniversite Senatosu ve 

Üniversite Yönetim Kuruludur. Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans 

Programı, akademik teşkilatlanma bakımından Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde yer almaktadır. 

Fakültenin yönetim organları hakkında daha fazla bilgiye Fen Edebiyat Fakültesi sayfasından 

ulaşılabilir. 
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11. PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 

 
Yozgat Bozok Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili 

ve Edebiyatı Lisans Programı’ndan mezun olan öğrenciler, program çıktılarında belirtilen 

yetkinlikleri kazanarak mezun olmaktadır. Program çıktıları matrisi ve ders izlenceleri, Eğitim 

Kataloğu içerisinde yer almaktadır. 

 
Örnek Uygulama Kanıtı: 

Program Çıktıları Matrisi ve Detayları 

Ders İzlenceleri Sayfası 
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12. GÜÇLÜ VE GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER 

 
Programın Güçlü Yönleri: 

• Akademik personelin alanda nitelikli eser üretme kapasitesine sahip uzmanlardan 

oluşması. 

• Disiplinler arası çalışmalara uygun farklı lisansüstü programların mevcut olması ve bu 

programların etkin bir şekilde değerlendirilmesi. 

• Dış paydaşlarla ilişkilerin artırılarak etkinleştirilmesi, iş birliği olanaklarının genişlemesi. 

• Yerleşkede kütüphane, kafeterya, market, sosyal ve sportif tesislerin bulunması, 

öğrencilerin sosyal ve akademik ihtiyaçlarını karşılayabilmesi. 

• Üniversitenin halkla ilişkiler ve tanıtım faaliyetlerinin artması, üniversitenin daha geniş 

kitlelere ulaşmasını sağlamaktadır. 

• GANO'su yüksek öğrencilerimize Arkeoloji ve Tarih lisans programlarında ÇAP /YAP 

imkânı bulunması. 

Programın Gelişmeye Açık Yönleri: 

• Bilim ve teknoloji alanındaki güncel gelişmelerin eğitim-öğretim ve araştırma 

faaliyetlerine entegre edilmesi ile daha kapsamlı projelerin gerçekleştirilmesi 

potansiyelinin artırılması. 

• Programın, çok farklı disiplinlerle multi/interdisipliner araştırmalara elverişli olması 

nedeniyle, daha fazla araştırma ve kapsamlı çalışmalara odaklanarak çeşitli alanlarda katkı 

sağlama imkanının geliştirilmesi. 

• Toplumun nitelikli eleman ihtiyacının artmasıyla birlikte, yetiştirilen uzmanların daha 

geniş bir istihdam olanaklarına sahip olması ve bu ihtiyacın karşılanmasına yönelik daha 

etkin adımlar atılması. 
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13. SONUÇ 

 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı, üniversitemizin 

kalite güvencesi çalışmaları çerçevesinde üstlendiği tüm sorumlulukları titizlikle yerine 

getirmektedir. Bu doğrultuda, yıllık olarak Bologna Eğitim-Öğretim Bilgi Paketi çalışmaları, 

yıllık faaliyet raporları ve iç kontrol raporları hazırlanarak birim yöneticiliğine sunulmaktadır. 

Ayrıca üniversitemizde her beş yılda bir stratejik plan hazırlanmakta olup, mevcut Eğitim-

Öğretim Stratejik Planı 2022- 2026 yıllarını kapsayacak şekilde güncel olarak düzenlenmiştir. 

Bu plan, Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü’nün eğitim-öğretim faaliyetlerinin iyileştirilmesi 

ve kalitesinin artırılması amacını taşımaktadır. 

 

Örnek Uygulama Kanıtı: 

 
Bozok Üniversitesi Stratejik Planı 



 

 

EK 

DERS MÜFREDATI 

 

AKADEMİK BİRİM ADI: FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

BÖLÜM ADI: BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

PROGRAM ADI: İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI 

I. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Zor./Seç. Dil 

İDED101 İNGİLİZCE YAZMA I 3 0 0 5 Z İngilizce 

İDED103 
İNGİLİZCE FONETİK VE 

KONUŞMA I 

3 0 0 5 
Z İngilizce 

İDED105 İLERİ DİL BİLGİSİ I 5 0 0 6 Z İngilizce 

MSD001 
MESLEKİ SEÇMELİ DERS (Ders 1) 

[Bu ders MSD001 ders grubundan alınacaktır, aşağıya bakınız] 

0 0 0 10 
S İngilizce 

SIB001 SİBER GÜVENLİĞİN TEMELLERİ 2 0 0 2 Z Türkçe 

TDI001 TÜRK DİLİ I 2 0 0 2 Z Türkçe 

  TOPLAM 15 0 0 30     

II. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Zor./Seç. Dil 

İDED102 İNGİLİZCE YAZMA II 3 0 0 5 Z İngilizce 

İDED104 
İNGİLİZCE FONETİK VE 

KONUŞMA II 

3 0 0 5 
Z İngilizce 



 

İDED106 İLERİ DİL BİLGİSİ II 5 0 0 6 Z İngilizce 

KAR001 KARİYER PLANLAMA 1 0 0 2 Z İngilizce 

MSD002 
MESLEKİ SEÇMELİ DERS (Ders 1) 

[Bu ders MSD001 ders grubundan alınacaktır, aşağıya bakınız] 

0 0 0 10 
S İngilizce 

TDI002 TÜRK DİLİ II 2 0 0 2 Z Türkçe 

  TOPLAM 14 0 0 30     

III. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Zor./Seç. Dil 

ADSL01 

ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS (Ders 

1) 

[Bu ders ADSL01 ders grubundan alınacaktır, aşağıya 

bakınız] 

0 0 0 2 

S Türkçe 

ATA001 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP 

TARİHİ I 

2 0 0 2 
Z Türkçe 

İDED201 İNGİLİZ EDEBİYAT TARİHİ I 4 0 0 6 Z İngilizce 

İDED203 
EDEBİYAT KAVRAM VE AKIMLARI 

I 

3 0 0 5 
Z İngilizce 

İDED205 İNGİLİZCE-TÜRKÇE ÇEVİRİ 3 0 0 3 Z İngilizce 

MSD003 
Mesleki Seçmeli Ders (Ders 1) 

[Bu ders MSD003 ders grubundan alınacaktır, aşağıya bakınız] 

0 0 0 12 
S İngilizce 

  TOPLAM 12 0 0 30     

IV. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Zor./Seç. Dil 



 

ADSL02 

ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS (Ders 

1) 

[Bu ders ADSL02 ders grubundan alınacaktır, aşağıya 

bakınız] 

0 0 0 2 

S Türkçe 

ATA002 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP 

TARİHİ II 

2 0 0 2 
Z Türkçe 

İDED202 İNGİLİZ EDEBİYAT TARİHİ II 5 0 0 6 Z İngilizce 

İDED204 
EDEBİYAT KAVRAM VE AKIMLARI 

II 

3 0 0 5 
Z İngilizce 

İDED206 TÜRKÇE-İNGİLİZCE ÇEVİRİ 3 0 0 4 Z İngilizce 

MSD004 
Mesleki Seçmeli Ders (Ders 1) 

[Bu ders MSD004 ders grubundan alınacaktır, aşağıya bakınız] 

0 0 0 11 
S İngilizce 

  TOPLAM 13 0 0 30     

V. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Zor./Seç. Dil 

İDED301 İNGİLİZ TİYATROSU I 3 0 0 5 Z İngilizce 

İDED303 İNGİLİZ ŞİİRİ I 3 0 0 5 Z İngilizce 

İDED305 İNGİLİZ ROMANI I 3 0 0 5 Z İngilizce 

İDED307 SHAKESPEARE 4 0 0 5 Z İngilizce 

MSD005 
Mesleki Seçmeli Ders (Ders 1) 

[Bu ders MSD005 ders grubundan alınacaktır, aşağıya bakınız] 

0 0 0 10 
S İngilizce 

  TOPLAM 13 0 0 30     

        
VI. YARIYIL 



 

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Zor./Seç. Dil 

İDED302 İNGİLİZ ŞİİRİ II 3 0 0 6 Z İngilizce 

İDED304 İNGİLİZ TİYATROSU II 3 0 0 6 Z İngilizce 

İDED306 
AMERİKAN EDEBİYATINA GENEL 

BAKIŞ 

4 0 0 6 
Z İngilizce 

İDED308 İNGİLİZ ROMANI II 4 0 0 6 Z İngilizce 

MSD006 

ALAN SEÇMELİ DERS DİLBİLİM II  

(Ders 1) 

[Bu ders MSD006 ders grubundan alınacaktır, aşağıya 

bakınız] 

2 0 0 6 

S İngilizce 

  TOPLAM 16 0 0 30     

VII. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Zor./Seç. Dil 

EDS001 
EK DİL SEÇMELİ DERS (Ders 1) 

[Bu ders EDS001 ders grubundan alınacaktır, aşağıya bakınız] 

0 0 0 3 
S İngilizce 

İDED401 
EDEBİYAT TEORİSİ VE 

ELEŞTİRİSİ I 

3 0 0 5 
Z İngilizce 

İDED403 İNGİLİZ ROMANI III 3 0 0 4 Z İngilizce 

İDED405 İNGİLİZ ŞİİRİ III 3 0 0 4 Z İngilizce 

İDED407 İNGİLİZ TİYATROSU III 3 0 0 5 Z İngilizce 

İDED409 
UYGULAMALI DİL ÖĞRETİM 

YÖNTEMLERİ I 

3 0 0 5 
Z İngilizce 

İDED411 BİTİRME TEZİ I 0 2 0 4 Z İngilizce 



 

  TOPLAM 15 2 0 30     

VIII. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Zor./Seç. Dil 

EDS002 
EK DİL SEÇMELİ DERS (Ders 1) 

[Bu ders EDS002 ders grubundan alınacaktır, aşağıya bakınız] 

0 0 0 3 
S İngilizce 

İDED402 
EDEBİYAT TEORİSİ VE 

ELEŞTİRİSİ II 

3 0 0 5 
Z İngilizce 

İDED404 İNGİLİZ ROMANI IV 3 0 0 6 Z İngilizce 

İDED406 İNGİLİZ ŞİİRİ IV 3 0 0 6 Z İngilizce 

İDED408 İNGİLİZ TİYATROSU IV 3 0 0 6 Z İngilizce 

İDED412 BİTİRME TEZİ II 0 2 0 4 Z İngilizce 

                

  TOPLAM 12 2 0 30     

MESLEKİ SEÇMELİ DERS HAVUZU 

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Z/S Dil 

İDED701 HİKÂYE İNCELEME 3 0 0 5   İngilizce 

İDED702 METİN OKUMA I 3 0 0 5   İngilizce 

İDED703 MİTOLOJİ 3 0 0 6   İngilizce 

İDED704 METİN OKUMA II 3 0 0 5   İngilizce 

İDED705 ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 3 0 0 5   İngilizce 

İDED706 ÇOCUK EDEBİYATI 3 0 0 5   İngilizce 

İDED707 BATI FELSEFESİ TARİHİ I 3 0 0 5   İngilizce 

İDED708 
ORTA ÇAĞ VE RÖNESANS 

EDEBİYATINDAN SEÇKİLER 
3 0 0 6   İngilizce 



 

İDED709 KISA ÖYKÜ İNCELEMELERİ 3 0 0 5   İngilizce 

İDED710 DİLBİLİM I 3 0 0 5   İngilizce 

İDED711 BATI FELSEFESİ TARİHİ II 3 0 0 5 
 

İngilizce 

İDED712 İNGİLİZ KÜLTÜR TARİHİ 3 0 0 5   İngilizce 

İDED713 DİLBİLİM II 3 0 0 6   İngilizce 

İDED714 KLASİK EDEBİYATINA GİRİŞ 3 0 0 5   İngilizce 

İDED715 DÜNYA EDEBİYATINDAN SEÇKİLER 3 0 0 5   İngilizce 

ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS 
No Ders Kodu Ders Adı T U L Kredi ECTS 

     1 ADSL-001 GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR 
-1 

2 0 0 2 2 

2 ADSL-002 SOSYO-KÜLTÜREL DEĞİŞİM VE 
TARIM 

2 0 0 2 2 

3 ADSL-003 TARLA BİTKİLERİNDE MODERN 
UYGULAMALAR 

2 0 0 2 2 

4 ADSL-004 AROMATİK BİTKİLER 2 0 0 2 2 

5 ADSL-005 ENDÜSTRİYEL KENEVİR 2 0 0 2 2 

6 ADSL-006 TARIM VE DOĞA 2 0 0 2 2 

7 ADSL-007 EKONOMİK GELİŞME VE TARIM 2 0 0 2 2 

8 ADSL-008 HAYVANCILIKTA PROJE 
HAZIRLAMA VE 
DEĞERLENDİRME TEKNİKLERİ 

2 0 0 2 2 

9 ADSL-009 GİRİŞİMCİLİK-1 2 0 0 2 2 

10 ADSL-010 GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU 2 0 0 2 2 

11 ADSL-011 PARA TARİHİ-1 2 0 0 2 2 

12 ADSL-012 ANADOLU KÜLTÜR TARİHİ-1 2 0 0 2 2 

13 ADSL-013 ESKİ ÖNASYA'DA MİTOLOJİ VE 
İKONOGRAFİ-1 

2 0 0 2 2 

14 ADSL-014 ANTİK DÖNEM RESİM SANATI-1 2 0 0 2 2 

15 ADSL-015 BİYOLOJİDE GÜNCEL KONULAR 2 0 0 2 2 

16 ADSL-016 PROJE TASARIM TEKNİKLERİ 2 0 0 2 2 

17 ADSL-017 BİLİM TARİHİ I 2 0 0 2 2 

18 ADSL-018 FİZİK VE YAŞAM I 2 0 0 2 2 

19 ADSL-019 İŞ GÜVENLİĞİ VE İŞ SAĞLIĞI 2 0 0 2 2 

20 ADSL-020 FOTOĞRAF TEKNİKLERİ 2 0 0 2 2 

21 ADSL-021 DOĞAL AFETLER 2 0 0 2 2 

22 ADSL-022 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI 2 0 0 2 2 

23 ADSL-023 KUANTUM FİZİĞİ VE HAYAT 2 0 0 2 2 

24 ADSL-024 GÜNEŞ ENERJİSİ VE 
TEKNOLOJİSİ 

2 0 0 2 2 

25 ADSL-025 FİZİKTE YENİ GELİŞMELER I 2 0 0 2 2 

26 ADSL-026 SAĞLIKLI YAŞAM DAVRANIŞLARI 2 0 0 2 2 

27 ADSL-027 HAVA KİRLİLİĞİ VE KONTROLÜ 2 0 0 2 2 

28 ADSL-028 TEMEL LATİNCE-I 2 0 0 2 2 

29 ADSL-029 TIBBİ JEOLOJİ 2 0 0 2 2 

30 ADSL-030 IŞIK-MADDE ETKİLEŞİMİ 2 0 0 2 2 

31 ADSL-031 GRUP DİNAMİĞİ VE LİDERLİK 2 0 0 2 2 

32 ADSL-032 REKREASYON 2 0 0 2 2 

33 ADSL-033 YAŞAM BOYU SPOR 2 0 0 2 2 

34 ADSL-034 ÇOCUK VE OYUN 2 0 0 2 2 

35 ADSL-035 MEDENİ HUKUK 2 0 0 2 2 

36 ADSL-036 GENEL SANAT TARİHİ I 2 0 0 2 2 

37 ADSL-037 RUSÇA I 2 0 0 2 2 

38 ADSL-038 SU KİMYASI 2 0 0 2 2 

39 ADSL-039 KİMYA TARİHİ 2 0 0 2 2 

40 ADSL-040 SOSYAL PSİKOLOJİ 2 0 0 2 2 

41 ADSL-041 KENT JEOLOJİSİ 2 0 0 2 2 

42 ADSL-042 DİNLERDE İBADET 2 0 0 2 2 

43 ADSL-043 KISA SURELERİN TEFSİRİ 2 0 0 2 2 

44 ADSL-044 
RUSYA FEDARASYONU'NUN 
ETNİK VE DİNİ YAPISI 2 0 0 2 2 

45 ADSL-045 HADİS VE SÜNNETİN ÖNEMİ 2 0 0 2 2 

46 ADSL-046 
KURAN-I KERİM'DE ADI GEÇEN 
PEYGAMBERLER VE KISSALARI 2 0 0 2 2 

47 ADSL-047 İSLAM AHLAKI 2 0 0 2 2 

48 ADSL-048 TOHUMLUK ENDÜSTRİSİ 2 0 0 2 2 

49 ADSL-049 ORGANİK TARIM 2 0 0 2 2 

50 ADSL-050 
TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLERİN 
KULLANIMI 2 0 0 2 2 



 

51 ADSL-051 ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE KONTROLÜ 2 0 0 2 2 

52 ADSL-052 AKADEMİK GİRİŞİMCİLİK 2 0 0 2 2 

53 ADSL-053 HALKLA İLİŞKİLER 2 0 0 2 2 

54 ADSL-054 REKLAM VE BİLİNÇALTI 2 0 0 2 2 

55 ADSL-055 TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI 2 0 0 2 2 

56 ADSL-056 
PSİKOLOJİK SAĞLAMLIĞI 
GÜÇLENDİRME 2 0 0 2 2 

57 ADSL-057 YAŞLANMAK VE YAŞLILIK 2 0 0 2 2 

58 ADSL-058 HASTALIK BİLGİSİ 2 0 0 2 2 

59 ADSL-059 İLK YARDIM 2 0 0 2 2 

60 ADSL-060 
TAMAMLAYICI VE ALTERNATİF 
TEDAVİ UYGULAMALAR-I 2 0 0 2 2 

61 ADSL-061 AİLE SAĞLIĞI VE DANIŞMANLIĞI 2 0 0 2 2 

62 ADSL-062 İLAÇ KİMYASI 2 0 0 2 2 

63 ADSL-063 YAŞAMDA ORGANİK KİMYA 2 0 0 2 2 

64 ADSL-064 SANAT VE KİMYA 2 0 0 2 2 

65 ADSL-065 GÜNLÜK YAŞAMDA KİMYA 2 0 0 2 2 

66 ADSL-066 DEPREM VE İNSAN 2 0 0 2 2 

67 ADSL-067 SÜS TAŞLARI 2 0 0 2 2 

68 ADSL-068 
HOBİ AMAÇLI SÜS BİTKİLERİ 
YETİŞTİRİCİLİĞİ 2 0 0 2 2 

69 ADSL-069 EGZOTİK MEYVELER 2 0 0 2 2 

70 ADSL-070 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE GIDA ARZ 
GÜVENLİĞİ 2 0 0 2 2 

71 ADSL-071 ÇİM ALAN TESİSİ 2 0 0 2 2 

72 ADSL-072 
HOBİ AMAÇLI MEYVE 
YETİŞTİRİCİLİĞİ 2 0 0 2 2 

73 ADSL-073 TEMEL TARIM TEKNİKLERİ 2 0 0 2 2 

74 ADSL-074 SAKSIDA ÇİÇEK YETİŞTİRİCİLİĞİ 2 0 0 2 2 

75 ADSL-075 SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM 2 0 0 2 2 

EK DİL SEÇMELİ DERS 

No Ders Kodu Ders Adı T U L Kredi ECTS 

1 IDE- 
EDS101 Rusça I 2 0 0 2 3 

2 IDE- 
EDS102 Rusça II 2 0 0 2 3 

3 IDE- 
EDS103 Arapça I 2 0 0 2 3 

4 IDE- 
EDS104 Arapça II 2 0 0 2 3 

5 IDE- 
EDS105 İspanyolca I 2 0 0 2 3 

6 IDE- 
EDS106 İspanyolca II 2 0 0 2 3 

7 IDE- 
EDS107 Japonca I 2 0 0 2 3 

8 IDE- 
EDS108 Japonca II 2 0 0 2 3 

9 IDE- 
EDS109 Yunanca I 2 0 0 2 3 

10 IDE-EDS110 Yunanca II 2 0 0 2 3 

11 IDE-EDS111 Latince I 2 0 0 2 3 

12 IDE-EDS112 Latince II 2 0 0 2 3 

13 IDE-EDS113 Fransızca I 2 0 0 2 3 

14 IDE-EDS114 Fransızca II 2 0 0 2 3 

 


